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Textil Gotlands verksamhetsberättelse för 
år 2025

Föreningen har till ändamål att främja textil verksamhet på Gotland genom att utgöra ett forum för 
information och kommunikation samt kunskaps- och kompetensutveckling. Textil Gotland skall 
stödja och initiera företagsutveckling.

Jubileum

Det gånga året har varit ett jubileumsår. Föreningen Textil Gotland grundades år 2000.


Kunskaps- och kompetensutveckling

Kunskap och kompetensutveckling sker genom de aktiviteter som anordnas. Främst har det 
varit inom olika textila tekniker.


Stöd till medlemmar

Medlemmar i föreningen har möjlighet att marknadsföra sig genom att delta i vår 
sommarutställning, ha en pop-up butik i anslutning till sommarutställningen, ha en egen 
miniutställning i vårt fönster i Hantverket och genom att hålla sina presentationssidor på vår 
webbsida textilgotland.net aktuella. 


Kommunikation med medlemmar och allmänhet

Vi håller kontakt med våra medlemmar genom medlemsbrev efter varje styrelsemöte och 
genom vår Facebook-grupp Sluten grupp för Textil Gotland. Medlemsbrev finns tillgängliga på 
var webbsida och där läggs också de kommande evenemangen in.


Till allmänheten vänder vi oss i Facebook-gruppen Textil Gotland för alla. För de aktiviter som 
är öppna för alla gör vi inlägg i portalen gotland.com. Kurser och workshops genomför vi ofta i 
samarbete med Studieförbudet Vuxenskolan och då annonseras dessa ut även på deras 
webbsida.


Sommarutställningen marknadsförs förutom de ovan nämnda kanalerna även genom affischer 
som sätts upp där många människor rör sig. Turistbyrån, bibliotek, livsmedelsaffärer och våra 
medlemmars egna försäljningsställen.


Lokal

Hantverket i Kulturrum är en lokal som hyrs av Studieförbundet 
Vuxenskolan, Gotlands läns hemslöjdsförbund och Textil Gotland 
tillsammans. Hantverket är en kreativ mötesplats där har vi kurser, 
workshops och träffar inom olika hantverk främst textil och trä.


Vår lokal är mycket viktig för föreningen. De flesta av våra lyckade 
aktiviteter hade inte varit möjliga utan den och den samverkan vi 

http://textilgotland.net


onsdag 11 februari 2026

har med Vuxenskolan och Hemslöjden. De stöd vi får från regionen är helt och hållet 
bidragande till att vår förening på senare år blomstrar då vi har en kreativ mötesplats. Det gör 
det möjligt för oss att bjuda in även icke medlemmar att förkovra sig i textilt hantverk. En egen 
lokal har gjort att vi träffas mer, har trevligt tillsammans och det har lett till ett ökat ideellt 
engagemang.


Aktiviteter

För att fira föreningens jubileum har vi anordnat en välbesökt föreläsning 
med författaren, textildesignern och illustratören Lotta Kühlhorn.  
Närmare 100 personer var och lyssnade på Lotta. Lotta höll en workshop i 
två upplagor. Både medlemmar från Textil Gotland och aktiva 
konsthantverkare deltog i workshopen som hölls Konst och Forms lokaler 
på Gotlands Kulturrum.


På olika håll på Gotland har vi haft aktiviteter för att fira vårt jubileum. Vi 
har varit i Visby, Östergarn, Rute, Klintehamn och Hablingbo. I Visby 
träffades vi hos skräddaren Filip Åkerblom berättade om sin verksamhet. I 
Östergarn träffades vi i Östergarns skola för att laga och dekorera med sashiko. Hos Monika 
Wernhoff i Rute fick vi tova blommor.


Dagen för årsmötet 2025 avslutades med en gemensam middag där tidigare ordförande Kicki 
Trodin berättade om föreningen.   


Vår medlem Barbro Boberg har designat en stämpel för jubileet. 


Under 2025 har representanter för föreningen deltagit i 4 st möten i 
styrgruppen för Hantverket och 2 st möten i arbetsgruppen för 
Hantverket. Det har varit en fixardag och 2 st husmöten för 
Hantverket.


Styrelsen har haft 11 st styrelsemöten.


Föreningen har anordnat 7 hantverkshelger, 43 
st Hantverkshäng, 6 st GARNA, 3 st 
kvällar med temat Mönstrat. Bland annat 
berättade Karin Cervenka en kväll om 
Göta Trägårdhs liv och verksamhet. En 
annan kväll ägnades åt en gotländsk 
mönsterdesigner Inger Sönnergren 
Hultberg. Ingers dotter kom, visade dukar 
och berättade.


Under hösten fortsatte vi med 3 st kvällar med temat Bärbart. 
Bland annat berättade Britten Dahné om bärbara påsar med 

mönster från olika håll i världen som hon samlat.  Vi har haft 
en Lapptäckskurs i Hemse med 4 tillfällen.


Föreningens sommarutställning var 15 dagar i Gotlands Konstmuseums lokaler i Visby. 22 st 
medlemmar var med och ställde ut. Vi har haft 6 st utställningsmöten som förberedelse för 
utställning 2025, för att ta tillvara erfarenheter från utställning 2025 och som förberedelse för 
utställning 2026. Som dekoration vid utställningslokalen skapades ett rep med stora vimplar för 
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att visa att något var på gång i lokalen. Vi hade också kvar några av de röda stolar som prydde 
gården vid förra årets utställning.


Under utställningen fanns det möjlighet för besökare att rösta på det alster som de tyckte mest 
om. Publikens pris vanns av Jessica Roque Lindva med hennes alster Metamorfos. Vi firade 
Jessica och på med en avslutningsfest för året på tisdag 9 december 2025. Vi kallar festen för 
vår Nobelmiddag.
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Vi har deltagit med loppis under Wisbydagen tillsammans med övriga hyresgäster i Gotlands 
Kulturrum.


Flera medlemmar deltog i mässan LammFårEver med försäljningsstånd dessutom hade vi ett 
reklamstånd för föreningen. Mässan hölls i början på maj på Wisby Strand. Som förberedelse 
deltog representant för föreningen i 4 st möten.


Vi har engagerat oss i tillblivelsen av ett årligt (eller vartannat år) arrangemang som går under 
arbetsnamnet Lammkalas. Hitintills har 3 st möten hållits för att diskutera detta.


En arbetsgrupp arbetar med planeringen inför nästa års medlemsresa som skall gå till Oslo i 
Norge. Gruppen har haft 3 st möten under året.


Valberedningen har deltagit i en valberedningskurs som Studieförbundet Vuxenskolan 
anordnat. Kursen hade tre kurstillfällen.


Övrigt

Föreningen hade vid årets slut 60 st medlemmar.


Föreningens resultat för året 2025 slutar på minus 8 356,87 kr. 


Styrelsemedlemmar under 2025


Uppgift Underskrift och namnförtydligande

Ordförande

Anna-Lena Stolt

Vice ordförande

Ulla Persson

Vice ordförande

Britten Dahné

Kassör

Lilian Vuorinen Kennegård

Uppgift
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Sekreterare

Petra Gottberg

Ledamot

Lise Ramböl

Ledamot

Barbro Boberg

Suppleant

Kajsa Lignell

Suppleant

Ulla Johansson

Underskrift och namnförtydligandeUppgift
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